

# SİPARİŞ FORMU

**KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE  
OTOMOTİV YEDEK PARÇA A.Ş. -  
RAŞİT KILIÇ**

İçerenköy Mah. Kurtuluş Cad. No:1  
Küçükbakkalköy - Ataşehir / İSTANBUL  
Tel: +880155551214  
Maltepe V.D  
info@klckilicrulman.com.tr |

**SİPARİŞ NO** : 18421  
**SİPARİŞ TARİHİ** : 9 Temmuz 2024  
**SİPARİŞ TESLİM TARİHİ** : 9 Temmuz 2024  
**YETKİLİ PERSONEL** : ALPARSLAN  
**FORM TARİHİ** : 9 Temmuz 2024

## MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

**OTO ÜMIT ÜMIT KEMİKKİRAN**  
**Adres :** SANAYİ SİTESİ SANAYİ CAD. 16 SK. NO:18/2  
ÇUBUK / ANKARA ÇUBUK / ANKARA

**Tel :** 837 59 81 | **Gsm:** 0533 778 3954  
**V.D. :** ÇUBUK  
**E-mail:** umitkemikkiran@outlook.com  
**Yetkili:** ÜMIT KEMİKKİRAN

| Ürün Adı                                                                           | Ürün Kodu        | Koli     | Miktar    | Birim Fyt         | Kdv   | Tutar               |
|------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|-----------|-------------------|-------|---------------------|
| BANDO K17-2675BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI 17*2675 17X2675 V KAYIŞI            | BANDO-K17-2675BD | 0        | 6 Ad      | 225,72 TRY        | HARİÇ | 1.354,32 TRY        |
| BANDO K17-2650BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI 17*2650 17X2650 V KAYIŞI            | BANDO-K17-2650BD | 0        | 6 Ad      | 223,63 TRY        | HARİÇ | 1.341,78 TRY        |
| BANDO K17-2600BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K17-2600BD 17X2600 17*2600 V KAYIŞI | BANDO-K17-2600BD | 0        | 6 Ad      | 219,33 TRY        | HARİÇ | 1.315,98 TRY        |
| BANDO K17-2400BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI 17*2400 17X2400 V KAYIŞI            | BANDO-K17-2400BD | 0        | 6 Ad      | 202,46 TRY        | HARİÇ | 1.214,76 TRY        |
| <b>TOPLAM</b>                                                                      |                  | <b>0</b> | <b>24</b> | <b>871,14 TRY</b> |       | <b>5226.840 TRY</b> |

YALNIZ:BEŞ BIN İKİ YÜZ YIRMI ALTI TÜRK LIRASI SEKSEN DÖRT KURUŞ

Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile **BURAYA TIKLAYIP** yapabilirsiniz.

TUTAR: **5.226,84 TRY**

 **matrix**  
yazılım

**Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.**

Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.

Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

Siparişleriniz ile ilgili **+880155551214** numaradan irtibata geçebilirsiniz.